1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 610188201

4.Numer KRS 1 - 0000028860

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 38 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.382.000,- PLN DWADZIEŚCIA DWA
MILIONY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE

7 104 14 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.246.000 ZŁ (OSIEM MILIONÓW DWIEŚCIE
CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

104 - 21 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.369.000 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 RAFINERIA GDAŃSKA SPÓŁKA AKCYJNA

5 7 GRUPA LOTOS SPÓŁKA AKCYJNA

7 21 GRUPA LOTOS SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 190541636

4.Numer KRS 3 21 0000106150

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.780.000,- PLN JEDENAŚCIE MILIONÓW
SIEDEMSET OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH

7 21 7 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.123.000 ZŁ (CZTERY MILIONY STO
DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 21 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 61 PRZEDSIĘBIORSTWO EKSPLOATACJI RUROCIĄGÓW NAFTOWYCH "PRZYJAŹŃ"
SPÓŁKA AKCYJNA

61 - PERN SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 000044641

4.Numer KRS 3 - 0000069559

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 14 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.246.000,- PLN OSIEM MILIONÓW
DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH

7 8 53 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.217.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI JEDEN
MILIONÓW DWIEŚCIE SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 - 52 UDZIAŁY - 30.628.000 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 45 942 000,00 ZŁ

Podrubryka 1